проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ

мУНИЦИПАЛЬНОГо района СЫЗРАНСКИЙ

Самарской областИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                        .2018                                    №
  О внесении изменений   в постановление № 175 от 28 12.2017 года  «Об утверждении муниципальной Программы   «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области на 2018 год»

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения  Печерское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
   1 .Пункт №5 «Перечень мероприятий программы «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Печерское» изложить в новой редакции:
5. Перечень мероприятий программы «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Печерское»

	Наименование мероприятий
	                                  2018

	Ср-ва поселения
	ср-ва стимулирующих субсидий
	Итого

	Содержание уличного освещения
	340,674
	 -
	340,674

	Потребление электроэнергии
	 290,574

	290,574

	Техническое обслуживание уличного освещения
	50,1
	-
	50,1

	Приобретение ламп для уличного освещения
	 -
	-
	-

	Содержание мест захоронений

	Ремонт ограды кладбища
	    -
	-
	-

	Вырубка кустарника на территории мест захоронения
	-
	-
	-

	Прочие работы по благоустройству
	 140,00
	251,00
	391,00

	Ремонт памятника
	15,00

	15,00

	Обкос травы на территории поселения
	-
	80,00
	80,00

	отлов безнадзорных животных
	 30,0
	-
	30,0

	Ликвидация несанкционированных свалок
	 -
	101,00
	101,00

	Уборка территории поселения от мусора
	-
	70,00
	70,00

	Химический анализ воды
	 25,00
	-
	25,00

	ОСАГО на трактор
	1,000
	-
	1,000

	гос.пошлина за технический осмотр трактора
	1,000
	-
	1,000

	Приобретение запасных частей и технических масел для трактора
	20,00
	-
	20,00

	Вырубка кустарника
	48,00
	-
	48,00

	Приобретение контейнеров
	    -

	-

	Сбор и удаление твердых отходов с природоохранных зон
	10,00
	-
	10,00

	Вывоз ТБО  с берега Куйбышевского водохранилища
	10,00
	-
	10,00

	Итого:
	490,674
	251,00
	741,674

2.Опубликовать постановление в газете «Печерский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Печерское                              В.А.Щербаков